第１号様式

　　年　　　月　　　日

久留米市長　あて

住所（所在地）
団体名
ふりがな
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日
久留米市イメージキャラクターくるっぱデザイン使用許諾申請書

久留米市イメージキャラクターくるっぱデザインの使用について、許諾を得たいので関係書類を添えて申請いたします。

記

	１．使用新規または
継続について
	□新規　　　　　　　　　□継続

	２．使用区分
	□広告物（　　）種　　□雑貨　（　　）種　　□食品　（　　）種
□文房具（　　）種　　□衣類　（　　）種　　□ＩＴ　（　　）種
□玩具　（　　）種　　□金券　（　　）種　　□梱包物（　　）種

	３．使用期間
	　　　　 年　　 月　　 日　 ～　　　　年　　 月　　 日

	４．使用品の名称※

	５．販売の有無※
＊販売有の場合は
販売の単価・場所、
プロモーションサ
イトへの掲載可否
	□有　　　　　　　　　　□ 無

販売単価：　　　　　　　円（税込）
販売場所：

プロモーションサイトへの掲載　　　□可　　□不可
＊販売有の場合は、使用満了時に使用報告書を提出する必要があります。

	６．担当者連絡先
	氏名：　　　　　　　　　　　電話番号：

	７．その他特記事項

	８．使用にあたっての誓約
	□ 私は、久留米市イメージキャラクターくるっぱのデザイン使用に関する要綱及び各デザイン使用規定を遵守します。万が一、各規定の不履行等により、久留米市長から改善の指示等が生じた場合は、指示内容に従います。
□ 私は、デザインの使用について、暴力団との関係の有無を含む調査を市長が実施することに同意します。

	９．添付書類
	□ 企業・団体等の概要書、個人のプロフィール等
　 ＊新規の方、または継続で概要等が変更になった方のみ提出
□ 使用方法が分かる見本
□ その他、市長が必要と認める書類

※「４．名称」及び「５．販売の有無」について、使用品が複数ある場合は裏面へご記載ください。
第１号様式（裏面）
◆使用品一覧

	使用品の名称
	販売の有無
	備考（期間の変更等）

	２

	□有　　□無
販売単価　：　　　　　　円（税込）
販売場所　：
サイト掲載：□可　□不可

	３

	□有　　□無
販売単価　：　　　　　　円（税込）
販売場所　：
サイト掲載：□可　□不可

	４

	□有　　□無
販売単価　：　　　　　　円（税込）
販売場所　：
サイト掲載：□可　□不可

	５

	□有　　□無
販売単価　：　　　　　　円（税込）
販売場所　：
サイト掲載：□可　□不可

	６

	□有　　□無
販売単価　：　　　　　　円（税込）
販売場所　：
サイト掲載：□可　□不可

	７

	□有　　□無
販売単価　：　　　　　　円（税込）
販売場所　：
サイト掲載：□可　□不可

	８

	□有　　□無
販売単価　：　　　　　　円（税込）
販売場所　：
サイト掲載：□可　□不可

	９

	□有　　□無
販売単価　：　　　　　　円（税込）
販売場所　：
サイト掲載：□可　□不可

	10

	□有　　□無
販売単価　：　　　　　　円（税込）
販売場所　：
サイト掲載：□可　□不可